Reconheço a Dispensa de Licitação nº. 017/2017. Processo nº. 00.035/2017. Contratado: 

Multilife Centro Clínico - CNPJ nº. 01.429.468/0001-69. Objeto: Cumprimento das Normas 

Regulamentadoras – NRs emitidas pelo Ministério do Trabalho e Emprego. Valor: R$ 3.200,00 

(três mil e duzentos reais). Fundamento Legal: art. 23, inciso II, 'a', combinado com o art. 24, 

inciso II da Lei nº 8.666/93. Justificativa: Serviços de apoio administrativo e operacional. 

Aprovado pelo Diretor de Administração. 

Brasília, 09/06/2017.